様式第１号(第９条関係)※太枠内は必ず全てご記入ください。

住宅改修等資金助成金交付申請書

年　　月　　日

　　加須市長　　　　様

申請者　住所
氏名
連絡先(電話)
(自宅・勤務先)

　加須市住宅改修等資金助成金交付要綱第９条の規定により、助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	受付番号

	施工業者
	所在地
	〒

	名称

	連絡先
(電話)

	改修を行う住宅の住所
	〒

	工事内容
	(具体的に記入してください。)

	工事予定金額
(見積金額)
	　　　　　　　　　　　　　　　　円(消費税を除く。)

	予定工事期間
	年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	住宅面積
	m2
	住宅以外の面積(店舗等)
	m2
	増築面積
	m2

	上記工事に対し、受けている（予定を含む。）助成金等
	あり（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）・なし

（添付書類）
１　□住民票の写し（※）
２　□市税完納証明書（※）
３　□課税資産（家屋・土地）明細書の写し又はそれに代わるもの（※）
[bookmark: _GoBack]４　□改修工事見積書の写し
５　□改修工事前の現場写真
６　□その他市長が必要と認める書類
７　□個人情報の確認に係る同意書（様式第１号の２）（※）

（※）７の書類を提出する場合は、１～３の書類の添付を省略することができます。